主动公开

佛山市自然资源局关于公布佛山市城市规划
管理三维互动指标核算及电子报批系统

第三十二、三十三期培训班
考核合格名单的通知

各相关设计单位：

我局分别于 2022 年 11 月 23 日至 11 月 25 日、2022 年 11

月 29 日至 12 月 1 日在佛山市万科金融中心 C 座四楼大会议室

举办了佛山市城市规划管理三维互动指标核算及电子报批系统

第三十二、三十三期培训班。以下单位参训人员经考核合格，已

能熟练使用该软件，可从事佛山市城市规划管理三维互动指标核

算及其电子报批的相关技术工作，现予公布（详见附件）。请合

格人员携带有效身份证明到佛山市禅城区玫瑰东路2号6楼综合

技术科领取合格证书（代领的须携带具有单位公章的介绍信、培

训合格人员身份证复印件及代领人有效身份证明）。

附件：佛山市城市规划管理三维互动指标核算及电子报批

系统第三十二、三十三期培训班考核通过人员名单

佛山市自然资源局

2023 年 1 月 4 日

佛 山 市 自 然 资 源 局

— 2 —

附件：

第三十二期培训班考核通过人员名单
单位 姓名

广东南海城乡建筑设计有限公司

陈嘉柱

潘志文

黄卓杰

领睿建设工程有限公司佛山分公司
潘栋

冼文柱

佛山市南方建筑设计院有限公司

周晓晖

王伟发

吴梓涛

佛山市毓秀土地规划咨询有限公司 高敏琦

广东建筑艺术设计院有限公司佛山分公司
林志成

郑家华

佛山市翊诚建筑规划咨询有限公司 邱宇鸿

佛山市测绘地理信息研究院

刘珊琳

李荣亮

杨泽仕

麦凤滢

张文贤

— 3 —

第三十三期培训班考核通过人员名单

单位 姓名

广东天元建筑设计有限公司
林耀烔

梁骋彪

福建禹澄建筑设计有限公司 李家铭

中慧长源工程设计集团有限公司 谢朗绍

佛山市顺德建筑设计院股份有限公司 黄梓健

广东南海国际建筑设计有限公司
黄晓莹

王灿桓

广东卓智设计工程有限公司 何桂昌

佛山市南方建筑设计院有限公司 李宝成

佛山市测绘地理信息研究院
陈嘉俊

林志锋

	佛山市自然资源局关于公布佛山市城市规划
	管理三维互动指标核算及电子报批系统
	第三十二、三十三期培训班
	考核合格名单的通知
	各相关设计单位：